MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA PRR4 Nº 61, DE 25 DE ABRIL DE 2012.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe

confere a  Portaria PGR nº    591, de 20 de novembro de 2008, e a  Portaria PGR nº 382, de 13 de

julho de 2011, e para os fins da Portaria PRR-4ª 054, de 03 de junho de 2011, RESOLVE:

Designar  os  servidores  Luciane  Caon  Bragaglia,  matrícula  nº  04657-4,  analista

processual,  assessora-chefe da Assessoria Jurídica do Gabinete do Procurador-Chefe;  Guilherme

dos  Santos  Fister,  matrícula  nº  21927-4,  assessor-chefe da Assessoria  de Comunicação Social;

Márcio  Ballve  Prates,  matrícula  nº  14661-7,  técnico  administrativo,  representante  da

Coordenadoria  de  Administração,  na  área  de  material  e  patrimônio;  Débora  Queiroz  Nunes,

matrícula nº 18184-6, técnica administrativa, representante da Coordenadoria de Administração, na

área  de  recursos  humanos;  Márcio  Ranieri  Teixeira,  matrícula  nº  06943-4,  representante  da

Coordenadoria de Informática;  Marcelo Luis Chaves, matrícula nº 23214-9, Chefe da Divisão de

Ofícios  Regionais,  representante  da  Coordenadoria  Jurídica;  Luiz  Alberto  Braun,  matrícula  nº

11308-5, analista pericial em engenharia civil, representante do grupo de peritos; César Todeschini,

matrícula nº 20943-1, assessor especial, representante da área de engenharia; Maria Emília Rossa,

matrícula nº 08263-5, assessora jurídica; Walter Guilherme Hütten Correa, matrícula nº 06959-1,

analista processual; e Daniele Caiuana Grapiglia Cezar, matrícula nº 4617-5, para comporem, sob a

presidência  da  primeira  designada,  a  Comisssão  de  Gestão  Ambiental  e  Sustentabilidade  –

COMGEAS, criada pela Portaria PRR4 nº 054/2011

Designar o servidor  Walter Guilherme Hutten Correa, matrícula 06959-1, analista

processual, para substituir a presidente em suas ausências e impedimentos.

Atuarão, respectivamente, como primeiro e segundo secretários da COMGEAS os

representantes da Coordenadoria de Administração.

JOÃO CARLOS DE CARVALHO ROCHA

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF, p. 461, 2. quinzena abr. 2012.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7300/bsmpf_080412.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/4623/PT_PRR4_2011_54.pdf?sequence=15&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/4623/PT_PRR4_2011_54.pdf?sequence=15&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20428/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20382-2011.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20428/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20382-2011.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y